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KOÇ HOLDİNG ÇEVRE BİLİNCİNİ TÜRKİYE 
GENELİNE ‘ÜLKEM İÇİN KULÜBÜ’ İLE YAYACAK 

 
2006 yılında Koç Holding tarafından başlatılan ve 2008 yılında 7 

bölgede toplam 7 ‘Ülkem İçin Ormanı’ oluşturan ‘Ülkem İçin Projesi’ 
kapsamında, projenin yereldeki takipçileri olan bayilerini ‘Ülkem İçin 

Kulübü’ adı altında topladı. Geçtiğimiz yıl toplam 700 bin fidan dikerek 
7 orman oluşturan ve 10 ilde TEMA işbirliği ile çevre duyarlılığını 

yaymak üzere çocuk ve gençlere yönelik eğitim faaliyetlerinde bulunan 
Koç Holding, Ülkem İçin Kulübü aracılığıyla bu eğitim çalışmalarını 

Türkiye’nin dört bir yanına yaymayı hedefliyor. 81 ilden gelen Ülkem 
İçin Elçileri’nden oluşan Ülkem İçin Kulübü, ilk toplantısını Ali Y. 

Koç’un liderliğinde Nakkaştepe’de gerçekleştirdi. Koç, “Ülkem İçin 
Kulübü, Türkiye’nin her köşesinde sosyal sorumluluk bilincinin 

yayılması için çok önemli bir fırsat” dedi.  
 

Koç Holding tarafından 2006 yılında başlatılan ve 3 yılda toplam 389 projeye 
imza atan “Ülkem İçin” dördüncü yılında da çıkış misyonuna uygun bir 
yapılanma ile yoluna devam ediyor.  
 
Geçtiğimiz yıl ana teması ‘çevre’ olarak belirlenen ve 7 bölgede toplam 700 
bin fidan dikimiyle ‘Ülkem İçin Ormanları’nın oluşturulduğu projede, 2009 yılı 
etkinliklerinin teması ise çocuk ve gençlere yönelik çevre eğitimleri olacak. 
Ülkem İçin projesi kapsamında bugüne kadar destek verilen okullar başta 
olmak üzere ilköğretim okulları ve liselerde verilecek olan çevre eğitimleri ile 
Türkiye çapında çok sayıda çocuk ve gence ulaşılması hedefleniyor. 
 
2009 yılı teması çevre bilinci eğitimleri 
Koç Holding, proje kapsamında 2008 yılında ‘Ülkem İçin Ormanları’nın 
oluşturulmasının yanı sıra TEMA Vakfı işbirliği ile 10 ilde çevre eğitimleri de 
verdi. 2009 yılında ise bu eğitimlerin Türkiye çapında yayılarak okullu çocuk 
ve gençlerde çevre bilincinin geliştirilmesi ve doğal kaynakların 
kullanılmasına yönelik farkındalık yaratılmasına katkıda bulunma hedefi 
belirlendi. Koç Holding, bu hedef doğrultusunda 81 ildeki Koç Topluluğu 
bayileri arasından ‘Ülkem İçin Elçileri’ni seçerek, bu bayilerin katılımıyla 
‘Ülkem İçin Kulübü’nün oluşturulduğunu açıkladı.  
 
Ülkem İçin Kulübü, çevre eğitim programlarını tüm yurda yayacak 
81 ilden gelen Ülkem İçin Elçileri’nin ilk toplantısı ise Koç Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Koç Holding Kurumsal İletişim ve Bilgi Grubu 
Başkanı Ali Y. Koç’un katılımı ile Nakkaştepe’de gerçekleşti. Koç Holding’in 
Nakkaştepe’deki merkezinde bir araya gelen Ülkem İçin Kulübü üyeleri 
toplantıda projenin ilerleyen yıllarında kendi yörelerine özel projeler 
geliştirmek üzere “sorumlu vatandaşlık”, “gönüllülük”, “proje geliştirme ve 
yönetme” eğitimleri aldılar. 
 
“Vehbi Koç’un misyonunu devam ettiriyoruz” 
Projenin başından itibaren ‘tabana yayılma ve Koç Topluluğu’nun tüm 
üyelerince sahiplenilme’ amacını taşıdıklarını belirten Ali Y. Koç, sözlerine 
şöyle devam etti: “2006 yılından bu yana yürüttüğümüz Ülkem İçin 



Projesi’nin, Topluluğumuzun bütün üyelerince sahiplenildiğini görmek bizi 
kurucumuz Vehbi Koç’tan aldığımız misyonu devam ettirme yolunda daha 
çok heyecanlandırıyor ve cesaretlendiriyor. Geniş katılımla sürdürülebilir ve 
kalıcı işlere imza atmak, sosyal sorumluluk projelerinin başarısında çok 
önemli bir kriter. Nitekim, 2008 yılında belirlediğimiz ana tema olan çevre 
alanında attığımız adımlar, bugün temellerini attığımız Ülkem İçin Kulübü 
üyelerince yakından takip edilecek, tüm yurda yayılması planlanan çevre 
eğitimleri bizzat Ülkem İçin Elçileri’miz aracılığıyla organize edilecek. ”  
 
“Kulüp üyelerimiz, Koç Holding’in Ülkem İçin Elçileri” 
Dünyada ve Türkiye’de sosyal sorumluluk çalışmalarına bakışın değiştiğini; 
artık herhangi bir vakfa çek yazıp, maddi kaynak aktarmanın yeterli 
olmadığını belirten Ali Y. Koç, “Biz bu anlamda da bir fark yarattığımızı 
düşünmekteyiz. Koç Topluluğu’nun son yıllarda hayata geçirdiği sosyal 
sorumluluk çalışmaları topluluğumuzun tüm üyelerinin projeye dahil olmaları 
ile gerçekleşmekte. Çalışanlarımız, bayilerimiz ve tedarikçilerimizle el ele 
vererek tasarladığımız ve hayata geçirdiğimiz Ülkem İçin Projesi, bu 
yaklaşımımızın en iyi örneklerinden birini oluşturuyor” dedi. Sosyal 
sorumluluk alanındaki bu teorik ve pratik değişime öncü olmaktan duydukları 
mutluluğu dile getiren Ali Y.Koç, şöyle devam etti: “Projenin ilk 2 yılında 387 
yerel proje hayata geçirdik ve geçtiğimiz yıl 7 bölgede 7 Ülkem İçin Ormanı 
oluşturduk. Bir yandan da 10 ilde çevre eğitimleri gerçekleştirdik. Şimdi 
çevre için başlattığımız çalışmalara daha fazla odaklanarak, her ilde Koç 
Holding’in Ülkem İçin Elçisi olarak gördüğümüz bayilerimiz aracılığıyla, 
bayilerimizin çocuklarını da dahil edeceğimiz eğitim çalışmalarını 
hızlandıracağız. Ülkem İçin Kulübü, başlattığımız projenin tabana yayılması 
ve Türkiye’nin her köşesinde daha çok sahiplenilmesi için çok önemli bir 
fırsat.”  Koç Holding 5 Haziran Dünya Çevre gününü, Ülkem İçin projesi 
kapsamında destek verdiği Üsküdar Hilmi Çelikoğlu İlköğretim Okulu’nda 
TEMA Vakfı ile birlikte çevre eğitimleri vererek kutlamıştı.  


